DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: COMUJUDE.

NO. OFICIO: 53/2024.

EXPEDIENTE: 2024.

Asunto: solicitud.

Monte Escobedo, Zac. A 07 de junio 2024.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA.
TESORERA MUNICIPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Presente:

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted para solicitar el
reembolso de viaticos, a trasladar jovenes deportistas a la CD. De Zacatecas. La cantidad
es de $450.00 (Cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.), misma que se describe en la
factura adjunta con folio: AAA18F78-3B8D-4BC1-A48D-967C0D09B8AS

Sin mas por el momento quedo de usted, agradeciendo la atencién que sirva prestar al

presente.
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RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

RESTAURANTE HUEXOCAN

MN2_ET TMT'I\TB'I'\('\I i

N3-ELIMINADQO 1 |

MME850101QD8
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

AAA18F78-3B8D-4BC1-A48D-967C0OD0D9BEAS
00001000000705250068
46260 2024-06-07 11:26:15

Sello digital del CFDI:

Cédigo postal del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Reégimen fiscal: |N4 —ELIMINADO 59
Régimen fiscal Personas Marales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
CIlv;k rl.:lm mluddo“m No. identificacion Cantidad Clave de unidad | Unidad 1 Valor unitario ; Importe ll_ Descuento Objeto impuesto
80101501 - 1.00 | E4s [ Undsddosendco | 3874 [ 387.94 | oot | siobjelodeimpuesio
Tipo Tasao
Descripcion consumo de alimento correspondiente al dia 06 de Junio de 2024 MipBats Had B Factor  Cuota Sipose
B3k, i . IVA Traslado 387.93 Tasa  16.00% 6207
_ ™imerode pedimento | Numero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $387.94
Forma de pago: Efectivo Descuento $0.01
. . P . hibicic Impuestos trasladados VA  16.00% $ 62.07
Método de pago: ago en una sola exhibicion Total $ 450.00
$ 400

Z04jkSA/+sJTtmdFqWNxkxkNUUOG+ZLeVMQQjOL SvarDF Ouitlj2z5wSuZJ7LFBtE|j2e YFloOLIIJRscYPn2qdWIZPzPftdvnlL /eFoHrUNIBPwVWOrinK SIBAF gAY/Rgabs1FlgaU20DWJWZYS
RGslg+eahb3+dL7QVKa7ZRvnQWARKsu5mAVKcf9rl UstYdVSOQMJBNa35m+osugHyaAFFlpdGlapWWgZVDapdXqrNpAEiUyIDIGG5ZhnIKdySBiINLOyD07K9pLvZHKpQ2m4JXIhgjdF4
KvrajXr8u+YmzE/s9UaMVNXHIX1+3vapoY3T|cL2PWGsweUQVWw==

Sello digital del SAT:

fRraEIZqQDtvhon1WgaZ80GIZNBe/jLbWIIh2KY /vhb/2C8xChvJkVPOLBFdbXhX1fvejplzMby7DjxAc58Gpe2jdsAz10INITDegP 1gJth 18bkPiH4ARzReAmqe TMJBZ2s XI85MgdASxrsumtaeov2
btRKB2Ft0clcVBgIinQfJxSQVyroRNGg9CDUIBV0AgfAJiblJbRFvpF Y CLKilegKzTsHz4t6LI T/O/Kv1i7+ij+xndzvsoizMOQeNqynLIKPOJL 3dBIIPUyP GgKuS38F dVoavi0jreUCTrTKogwuCQfnrioD
2u3hvXNssDCdJsHFPkezKM/oGmxBiIMbGWGC2Q==
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RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT
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el SAT gueda relevado de cua

El logotipo de ”ﬂ”ﬂﬂm‘&'@e‘aﬁﬁ@!wgéﬁgu

SAT970701NN3
00001000000705250068

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
9 7711.1|AAA18F 78-3B8D-4BC 1-A48D-967COD0IBBAB|2024-06-07T 11:26:15]SATA70701NN3|Z04jk SA/+sJ TtmdF g WNxkxkNUUOG+ZLeVMQQjOL SvgrDFO
uitJjZz5wSuZJ7LF6tEjj2eYFloOLIIURscYPn2qdWIZPzPft4vnL/eF oHrUNiGPwVWOrnKSIBAFgAY/Rgabs 1 Figal20DWJWZY5RGslg+eahb3+dL7QVKa7ZR
VNQWARKsUSMAVKCFIrL UstY dVSTOQMJBNa35m+osugHyaAFFIpdGlapWWaZVDapd XqrNpAEiUyIDIGG5ZhnlKdyS6INLOYDOTKSpLVZHKpQ2m4JXIhg
jdF4KvrajXrBu+YmzE/Ns8UaMVNXHIX1+3vapoY3TjcL2P/WGsweUQVWw==|00001000000705250068|

Fecha y hora de certificacion:
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Monte Escobedo

“2024 afio de la paz en Zacatecas”

DEPENDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 1290/2024

ASUNTO: Oficio de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 06 de junio del 2024

C. FRANCISCO DELGADO BANUELOS
DIRECTOR DE COMUJUDE
MONTE ESCOBEDO, ZAC

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la ciudad de Zacatecas, el dia
de hoy 06 de junio del afio en curso, para llevar equipo de voleibol acompafado de Ing.
Ernesto Mufioz Bocardo, en el camién amarillo marca FORD 350, modelo 1995, con nimero
econdmico 64, placas 18ZLA69 autorizandole 50 litros y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencién
brindada al presente.

e ATENTAMENTE.
SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

" //Z// ;g A
LIC.

C. ERIK SANCHEZ SAENZ

c.c.p.- Archivo
L'ESS/mmmc

C. Jardin Zarageza #7,  Col. Centro, Wowte Escobedo, Tac, CF. G400
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



